
Die Ergebnisliste wurden vom Veranstalter leider nur als Word-Datei übersandt, daher die zum
Teil bescheidene Formatierung !!
  Die Ergebnisse der Zeitläufe 3000m (männlich) finden Sie hier

LG Osterode
Jubiläumsmeeting

am 15.08.2007 in Osterode am Harz - Jahnstadion

Ergebnisliste

Klassenübersicht
Männer
Frauen
Männliche Jugend A
Weibliche Jugend A
Männliche Jugend B
Weibliche Jugend B
Schüler C M10
Schüler C M11
Schüler B M12
Schüler B M13
Schüler A M14
Schüler A M15
Schülerinnen C W10
Schülerinnen C W11
Schülerinnen B W12
Schülerinnen B W13
Schülerinnen A W14
Schülerinnen A W15
VERANSTALTUNGS-BERICHT

Männer
100 m Männer -0,1 15.08.2007
1. Zeitlauf
1. Gustedt, Christian1980 NI LG Göttingen 11,69 sec.
2. Müller, Lutz 1983 NI LG Braunschweig 11,81 sec.
3. Rapp, Christian 1987 HE SSC Vellmar 12,35 sec.
4. Ziegler, Jörg 1957 THHSG Nordhausen 12,97 sec.
5. Lohrengel, Rolf 1963 NI LG SG Hattorf 13,39 sec.
6. Denecke, Volker 1962 NI LG Altes Amt 13,45 sec.

100 m Männer +0,1 15.08.2007

2. Zeitlauf
1. Grossner, Johannes 1983 HH ATB Hamburg 10,92 sec.
2. Lindner, Matthias 1987 NI TSV Helmstedt 10,94 sec.
3. Knipphals, Sven 1985 NI VfL Wolfsburg 10,98 sec.
4. Lange, Sven 1986 NI LG Weserbergland 11,32 sec.
5. Bieler, Torben 1986 NI LG Weserbergland 11,52 sec.
6. Deppe, Gert 1964 NI OTB Osnabrück 12,34 sec.

100 m Männer 15.08.2007

http://www.klau-mich.info/Osterode150807Erg3000M.pdf


Rangfolge Zeitläufe
1. Grossner, Johannes 1983 HH ATB Hamburg 10,92 sec.
2. Lindner, Matthias 1987 NI TSV Helmstedt 10,94 sec.
3. Knipphals, Sven 1985 NI VfL Wolfsburg 10,98 sec.
4. Lange, Sven 1986 NI LG Weserbergland 11,32 sec.
5. Bieler, Torben 1986 NI LG Weserbergland 11,52 sec.
6. Gustedt, Christian 1980 NI LG Göttingen 11,69 sec.
7. Müller, Lutz 1983 NI LG Braunschweig 11,81 sec.
8. Deppe, Gert 1964 NI OTB Osnabrück 12,34 sec.
9. Rapp, Christian 1987 HE SSC Vellmar 12,35 sec.
10. Ziegler, Jörg 1957 TH HSG Nordhausen 12,97 sec.
11. Lohrengel, Rolf 1963 NI LG SG Hattorf 13,39 sec.
12. Denecke, Volker 1962 NI LG Altes Amt 13,45 sec.

200 m Männer +0,0 15.08.2007

1. Zeitlauf
1. Glorius, Michael 1967 NI LG Eichsfeld 25,48 sec.
2. Lohrengel, Rolf 1963 NI LG SG Hattorf27,42 sec.
3. Nowag, Hans-Jürgen 1950 NI TG Northeim 31,30 sec.

200 m Männer +0,0 15.08.2007

2. Zeitlauf
1. Biedermann, Thomas 1966 THHSG Nordhausen24,16 sec.
2. Tute, Heiko 1961 NI OTB Osnabrück 24,40 sec.
3. Ziegler, Jörg 1957 THHSG Nordhausen26,49 sec.

Vollmer, Manfred 1957 NI Einbecker SV n.a.

200 m Männer +0,0 15.08.2007

3. Zeitlauf
1. Knipphals, Sven 1985 NI VfL Wolfsburg 22,14 sec.
2. Grossner, Johannes 1983 HH ATB Hamburg 22,44 sec.
3. Lange, Sven 1986 NI LG Weserbergland 22,92 sec.

Lindner, Matthias 1987 NI TSV Helmstedt n.a.

200 m Männer 15.08.2007

Rangfolge Zeitläufe
1. Knipphals, Sven 1985 NI VfL Wolfsburg 22,14 sec.
2. Grossner, Johannes 1983 HHATB Hamburg 22,44 sec.
3. Lange, Sven 1986 NI LG Weserbergland 22,92 sec.
4. Biedermann, Thomas 1966 TH HSG Nordhausen 24,16 sec.
5. Tute, Heiko 1961 NI OTB Osnabrück 24,40 sec.
6. Glorius, Michael 1967 NI LG Eichsfeld 25,48 sec.
7. Ziegler, Jörg 1957 TH HSG Nordhausen 26,49 sec.
8. Lohrengel, Rolf 1963 NI LG SG Hattorf 27,42 sec.
9. Nowag, Hans-Jürgen 1950 NI TG Northeim 31,30 sec.

Vollmer, Manfred 1957 NI Einbecker SV n.a.
Lindner, Matthias 1987 NI TSV Helmstedt n.a.

400 m Männer 15.08.2007

1. Zeitlauf
1. Glorius, Michael 1967 NI LG Eichsfeld 57,96 sec.



2. Diederich, Thomas 1970 NI TSV Ebergötzen 62,19 sec.
3. Müller, Friedrich 1952 NI LAV Zeven 62,27 sec.
4. Ritter, Siegfried 1938 NI Eintracht Hildesheim66,21 sec.

Peetz, Jürgen 1955 NI TSV Gronau aufg.

400 m Männer 15.08.2007

2. Zeitlauf
1. Deppe, Gert 1964 NI OTB Osnabrück 53,47 sec.
2. Vollmer, Manfred 1957 NI Einbecker SV 56,52 sec.
3. Hilbig, Bernd-Michael 1965 NI SSV Neuhaus 57,16 sec.
4. Schwan, Ralf 1960 THLG OHRA Hörselgas 58,40 sec.
5. Ziegler, Jörg 1957 THHSG Nordhausen 59,32 sec.

Tute, Karsten 1965 NI OTB Osnabrück aufg.

400 m Männer 15.08.2007

3. Zeitlauf
1. Bieler, Torben 1986 NI LG Weserbergland 49,69 sec.
2. Weber, Michael 1982 ST Schönebecker SC 49,73 sec.
3. Biedermann, Thomas 1966 THHSG Nordhausen 52,25 sec.
4. Theis, Harald 1964 HE TSV Sachsenhausen 66,23 sec.

400 m Männer 15.08.2007

Rangfolge Zeitläufe
1. Bieler, Torben 1986 NI LG Weserbergland 49,69 sec.
2. Weber, Michael 1982 ST Schönebecker SC 49,73 sec.
3. Biedermann, Thomas 1966 THHSG Nordhausen 52,25 sec.
4. Deppe, Gert 1964 NI OTB Osnabrück 53,47 sec.
5. Vollmer, Manfred 1957 NI Einbecker SV 56,52 sec.
6. Hilbig, Bernd-Michael 1965 NI SSV Neuhaus 57,16 sec.
7. Glorius, Michael 1967 NI LG Eichsfeld 57,96 sec.
8. Schwan, Ralf 1960 THLG OHRA Hörselgas 58,40 sec.
9. Ziegler, Jörg 1957 THHSG Nordhausen 59,32 sec.
10. Diederich, Thomas 1970 NI TSV Ebergötzen 62,19 sec.
11. Müller, Friedrich 1952 NI LAV Zeven 62,27 sec.
12. Ritter, Siegfried 1938 NI Eintracht Hildesheim 66,21 sec.
13. Theis, Harald 1964 HE TSV Sachsenhausen 66,23 sec.

Peetz, Jürgen 1955 NI TSV Gronau aufg.
Tute, Karsten 1965 NI OTB Osnabrück aufg.

1000 m Männer 15.08.2007

Rangfolge Zeitläufe
1. Herms, René 1982 NI LG Braunschweig 2:23,62 min.
2. Jaworski, Matthias 1978 NI LG Braunschweig 2:23,84 min.
3. Kuhlen, Andreas 1983 NI LG Braunschweig 2:24,78 min.
4. Gehrke, Christian 1986 ST SC Magdeburg 2:25,08 min.
5. Wessel, Maximilian 1985 SH SG TSV Kronshagen/Kieler TB2:25,34 min.
6. Raabe, Johannes 1987 NI LG Hannover 2:28,70 min.
7. Hublitz, Patrick 1981 NI LG Eichsfeld 2:29,84 min.
8. Seyffert, Christian 1986 ST Harzgebirgslauf Wernigerode 2:32,90 min.
9. Lämmerhardt, Nico 1986 NI VfL Wolfsburg 2:42,35 min.
10. Kerl, Fabian 1986 NI LG Solling 2:42,47 min.



11. Höffker, Michael 1978 NI LG Göttingen 2:45,33 min.
12. Simon, Alfred 1966 NI LG Göttingen 2:47,75 min.
13. Weber, Dietmar 1968 NI LG Göttingen 2:50,69 min.
14. Stülzebach, Hubert 1954 NI LG Solling 3:06,67 min.
15. Ringhand, Helmut 1946 ST VLG Magdeburg 3:10,29 min.
16. Adelmann, Clemens 1965 NI Post-SV Uelzen 3:19,93 min.
16. Johannes, Heinz 1955 NI TK Jahn Sarstedt 3:19,93 min.
18. Engelhardt, Joachim 1942 ST HSV Medizin Magdeburg 3:21,43 min.
18. Krüger, Bernd 1942 ST HSV Medizin Magdeburg 3:21,43 min.
20. Ollech, Günter 1947 NI Eintracht Hildesheim 3:22,91 min.
21. Kilan, Hermann 1965 HE TSV Obervorschütz 3:32,17 min.
22. Kirchherr, Alexander 1947 HE TSV Obervorschütz 3:36,39 min.
23. Schüler, Martin 1946 NI LG Solling 3:59,87 min.

Gielow, Robert 1985 THLG OHRA Hörselgas aufg.
Möser, Sebastian 1982 SN Dresdener SC aufg.

Hochsprung Männer 15.08.2007

Finale
1. Gustedt, Christian1980 NI LG Göttingen 1,68 m
2. Böning, Matthias 1984 NI TSV Ebergötzen 1,59 m
3. Gilde, Joachim 1956 NI LG Hannover 1,56 m
4. Küster, Jonas 1987 NI TV Germania Wiedelah 1,53 m
4. Rapp, Christian 1987 HE SSC Vellmar 1,53 m
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1. - - - - - - o xo o o xxx
2. - - - - o o xo xxx
3. - - o o o xo xxx
4. - - - - o xxx
4. - - - o o xxx

Weitsprung Männer 15.08.2007

Finale
1. Gustedt, Christian1980 NI LG Göttingen 6,46 m
- 6,156,46x6,38x
+0,0+0,0 +0,0

2. Rammelt, Kai1981 THLV Altstadt 98 Nordhausen6,08 m
6,085,906,045,946,07-
-0,1+0,0+0,0+0,0+0,0
3. Müller, Lutz1983 NI LG Braunschweig 5,96 m
5,735,645,825,775,965,91
+0,0 +0,0+0,0+0,1+0,0+0,0
4. Gilde, Joachim1956 NI LG Hannover 5,12 m
x x5,12x4,99x
+0,0 +0,0

5. Küster, Jonas 1987 NI TV Germania Wiedelah 5,01 m
x 5,01x xx-
+0,0



Kugelstoss Männer 7.26 kg 15.08.2007

Finale
1. Dobbrunz, Julian 1985 NI FSV Sarstedt 17,59 m
17,5917,5517,0516,7417,0417,22
2. Amft, Michael 1986 ST Schönebecker SC16,11 m
15,7915,44x15,9215,8616,11
3. Kapaun, Michael 1961 NI TV Germania Wiedelah9,50 m
8,819,508,819,148,859,12
Grolla, Jürgen1963 NI VfB Fallerslebenn.a.

Speerwurf Männer 800 g 15.08.2007

Finale
1. Gustedt, Christian1980 NI LG Göttingen 40,99 m
40,9938,88x- - -
2. Rapp, Christian1987 HE SSC Vellmar 39,34 m
35,80x35,4033,3836,1239,34
3. Denecke, Volker 1962 NI LG Altes Amt 37,84 m
- 37,84- 36,7637,2937,82
4. Böning, Matthias 1984 NI TSV Ebergötzen31,53 m
31,53xx x31,27x

Frauen
100 m Frauen +0,0 15.08.2007
1. Zeitlauf
1. Halm, Michaela 1985 NI LG Weper 12,60 sec.
2. Raabe, Lorett 1969 THLG OHRA Hörselgas 12,80 sec.
3. Behrens, Renate 1957 NI Eintracht Hildesheim 14,28 sec.
4. Reitemeier, Karin 1965 HE SSC Vellmar 15,02 sec.
5. Hettich, Stefanie 1985 NI LG Osterode 16,58 sec.

100 m Frauen +0,0 15.08.2007

2. Zeitlauf
1. Giebel, Nina 1986 NI LG Weserbergland 11,94 sec.
2. Gangnus, Jala 1986 NI LG Weserbergland 12,00 sec.
3. Marahrens, Nicole 1977 NI LG Weserbergland 12,10 sec.
4. Emmrich, Teresa 1986 NI LG Weserbergland 12,50 sec.

100 m Frauen 15.08.2007

Rangfolge Zeitläufe
1. Giebel, Nina 1986 NI LG Weserbergland 11,94 sec.
2. Gangnus, Jala 1986 NI LG Weserbergland 12,00 sec.
3. Marahrens, Nicole 1977 NI LG Weserbergland 12,10 sec.
4. Emmrich, Teresa 1986 NI LG Weserbergland 12,50 sec.
5. Halm, Michaela 1985 NI LG Weper 12,60 sec.
6. Raabe, Lorett 1969 THLG OHRA Hörselgas 12,80 sec.
7. Behrens, Renate 1957 NI Eintracht Hildesheim 14,28 sec.
8. Reitemeier, Karin 1965 HE SSC Vellmar 15,02 sec.



9. Hettich, Stefanie 1985 NI LG Osterode 16,58 sec.

200 m Frauen +0,0 15.08.2007

Endlauf
1. Gangnus, Jala 1986 NI LG Weserbergland 24,59 sec.
2. Halm, Miriam 1983 NI LG Weper 27,87 sec.
3. Peetz, Friederike 1981 NI Hannover 96 28,25 sec.

400 m Frauen 15.08.2007

Endlauf
1. Marahrens, Nicole 1977 NI LG Weserbergland 54,37 sec.
2. Büttner, Franziska 1987 ST SC Magdeburg 56,67 sec.
3. Steinberg, Maria 1987 ST SC Magdeburg 57,39 sec.
4. Berndt, Christine 1982 NI LG Göttingen 62,25 sec.
5. Peetz, Friederike 1981 NI Hannover 96 63,45 sec.

800 m Frauen 15.08.2007

Endlauf
1. Buhr, Beke 1983 NI LG Hannover 2:19,52 min.
2. Klemm, Ursula 1960 BA MTV Stuttgart 2:43,24 min.

Berndt, Christine 1982 NI LG Göttingen aufg.

3000 m Frauen 15.08.2007

Endlauf
1. Schmidt, Imke 1985 NI TSV Kirchdorf 9:38,85 min.
2. Tiedemann, Anke 1975 SHSG TSV Kronshagen/Kieler TB9:50,21 min.
3. Schulze, Susanne 1975 NI LG Göttingen 10:10,35 min.
4. Meyerhof, Ann-Kathrin 1987 NI LG Braunschweig 12:01,78 min.
5. Krumpen-Müller, Sabine 1969 NI LG Osterode 12:08,30 min.
6. Bezold, Hannelore 1949 NI LG Göttingen 12:49,02 min.
7. Abu Ajamieh, Traute 1945 NI TK Jahn Sarstedt 13:41,70 min.

Weitsprung Frauen 15.08.2007

Finale
1. Emmrich, Teresa 1986 NI LG Weserbergland 5,65 m
5,465,485,485,655,585,50
+0,0 +0,0+0,0+0,0 -0,1+0,0
2. Giebel, Nina 1986 NI LG Weserbergland 5,03 m
4,804,944,83x5,034,91
+0,0 +0,0+0,0 +0,2+0,0
3. Behrens, Renate1957 NI Eintracht Hildesheim 4,91 m
4,67x4,914,854,694,74
+0,1 +0,0+0,0+0,0+0,0
4. Reitemeier, Karin 1965 HE SSC Vellmar 4,54 m
4,184,543,594,204,334,36
+0,0 +0,0+0,0+0,0 -0,2+0,0
5. Hettich, Stefanie 1985 NI LG Osterode3,79 m
3,683,793,463,503,573,13
+0,0 +0,1+0,0+0,0+0,0 -0,2

Kugelstoss Frauen 4 kg 15.08.2007



Finale
1. Schäffel, Aline 1980 THLG OHRA Hörselgas 15,79 m
15,7915,58x15,3615,4315,72
2. Roehr, Patrizia 1986 THSV Sömmerda 11,10 m
x 10,5510,8310,8810,9011,10
3. Keune, Yvonne 1987 NI MTV Gittelde 9,70 m
9,399,659,709,179,388,97
4. Giebel, Nina 1986 NI LG Weserbergland 8,16 m
7,867,677,507,788,168,15
5. Hettich, Stefanie 1985 NI LG Osterode6,38 m
6,386,025,836,22x 5,82

Speerwurf Frauen 600 g 15.08.2007

Finale
1. Roehr, Patrizia 1986 THSV Sömmerda 36,52 m
34,0033,4136,5236,4833,7234,18

Männliche Jugend A
100 m m J A +0,1 15.08.2007
Endlauf
1. Stöckl, Sebastian 1988 NI LG Weserbergland 11,58 sec.
2. Liebsch, Maik 1989 NI LG Braunschweig 12,68 sec.

200 m m J A +0,0 15.08.2007

Endlauf
1. Stöckl, Sebastian 1988 NI LG Weserbergland 22,86 sec.

400 m m J A 15.08.2007

Endlauf
1. Bethge, Florian 1989 ST Harzgebirgslauf Wernigerode55,30 sec.
2. Liebsch, Maik 1989 NI LG Braunschweig 57,62 sec.

1000 m m J A 15.08.2007

Endlauf
1. Lenz, Arthur 1988 ST SC Magdeburg 2:52,28 min.

3000 m m J A 15.08.2007

Endlauf
1. Sperl, Benjamin 1988 THLG OHRA Hörselgas 9:14,13 min.
2. Laue, Vincent 1989 NI LG Braunschweig 9:47,01 min.

Hochsprung m J A 15.08.2007

Finale
1. Niemeier, Jens 1988 NI TSV Burgdorf1,74 m
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Speerwurf m J A 800 g 15.08.2007



Finale
1. Brümmer, Tobias 1989 NI LG Braunschweig 58,85 m
58,8557,2156,4958,7058,0558,27

Weibliche Jugend A
100 m w J A +0,0 15.08.2007
Endlauf
1. Wenkel, Katja 1989 ST SC Magdeburg 12,66 sec.
2. Schütze, Jana 1988 HE ACT Kassel 12,84 sec.
3. Schmidtmann, Kerstin1989 NI LG Weserbergland 13,78 sec.

200 m w J A +0,0 15.08.2007

Endlauf
1. Wenkel, Katja 1989 ST SC Magdeburg 26,05 sec.
2. Schmidtmann, Kerstin1989 NI LG Weserbergland 28,53 sec.

800 m w J A 15.08.2007

Endlauf
1. Fulst, Julia 1989 NI TV Germania Wiedelah 3:11,96 min.

3000 m w J A 15.08.2007

Endlauf
1. Dewitz, Carola 1989 NI LG Hannover 10:22,97 min.
2. Nolte, Romina 1988 NI TSV Eintracht Wolfshagen 12:30,76 min.
3. Johannes, Franziska 1988 NI TK Jahn Sarstedt 13:15,24 min.

Weitsprung w J A 15.08.2007

Finale
1. Schütze, Jana 1988 HE ACT Kassel 6,16 m
5,915,825,836,046,16-
+0,0 +0,0+0,0+0,0+0,0

Kugelstoss w J A 4 kg 15.08.2007

Finale
1. Ensminger, Heike 1989 NI LG Eichsfeld 8,72 m
7,848,338,578,228,727,51

Speerwurf w J A 600 g 15.08.2007

Finale
1. Schmidtmann, Kerstin1989 NI LG Weserbergland 24,85 m
23,8522,5123,0821,8524,85x
2. Ensminger, Heike 1989 NI LG Eichsfeld 24,15 m
22,4221,2323,2523,2821,1524,15

Männliche Jugend B



100 m m J B +0,1 15.08.2007
1. Zeitlauf
1. Hinze, Jannik 1991 NI LG Osterode 11,67 sec.
2. Kaun, Niels 1991 NI Garbsener SC 11,93 sec.
3. Barke, Alexander 1990 NI TV Germania Wiedelah 12,36 sec.
4. Schwager, Michael1990 NI LG Osterode 12,82 sec.

100 m m J B +0,1 15.08.2007

2. Zeitlauf
1. Brieger, Martin 1991 THLG OHRA Hörselgas 11,48 sec.
2. Brunken, Jan 1991 NI LG Göttingen 12,13 sec.
3. Rothmann, Steffen1991 NI LG Weserbergland 12,26 sec.
4. Meier, Julian 1991 NI LG Weserbergland 12,36 sec.

100 m m J B 15.08.2007

Rangfolge Zeitläufe
1. Brieger, Martin 1991 THLG OHRA Hörselgas 11,48 sec.
2. Hinze, Jannik 1991 NI LG Osterode 11,67 sec.
3. Kaun, Niels 1991 NI Garbsener SC 11,93 sec.
4. Brunken, Jan 1991 NI LG Göttingen 12,13 sec.
5. Rothmann, Steffen 1991 NI LG Weserbergland 12,26 sec.
6. Meier, Julian 1991 NI LG Weserbergland 12,36 sec.
6. Barke, Alexander 1990 NI TV Germania Wiedelah 12,36 sec.
8. Schwager, Michael1990 NI LG Osterode 12,82 sec.

200 m m J B +0,0 15.08.2007

Endlauf
1. Brieger, Martin 1991 THLG OHRA Hörselgas 23,18 sec.
2. Hinze, Jannik 1991 NI LG Osterode 23,58 sec.
3. Gilde, Maximilian 1990 NI LG Hannover 23,92 sec.
4. Brunken, Jan 1991 NI LG Göttingen 24,50 sec.

400 m m J B 15.08.2007

Endlauf
1. Kirchhoff, Felix 1990 NI TSC Eisdorf 56,27 sec.
2. Barke, Alexander 1990 NI TV Germania Wiedelah 58,00 sec.

1000 m m J B 15.08.2007

1. Zeitlauf
1. Schade, Robin 1990 THSV Sömmerda 2:46,75 min.
2. Weber, Malte 1990 NI LG Braunschweig 2:46,97 min.
3. Metzner, Jannis 1991 NI LG Braunschweig 2:54,97 min.

1000 m m J B 15.08.2007

Rangfolge Zeitläufe
1. Schade, Robin 1990 THSV Sömmerda 2:46,75 min.
2. Weber, Malte 1990 NI LG Braunschweig 2:46,97 min.
3. Metzner, Jannis 1991 NI LG Braunschweig 2:54,97 min.

Hartmann, Marcus 1991 NI LG Braunschweig n.a.

3000 m m J B 15.08.2007



Endlauf
1. Franke, Sebastian 1991 NI SG Diepholz 9:38,85 min.
2. Kuckuck, Gage 1991 NI TuS Wunstorf 9:44,73 min.
3. Minde, Niclas 1991 NI TSV Eintracht Wolfshagen 9:56,33 min.

Hochsprung m J B 15.08.2007

Finale
1. Gilde, Maximilian 1990 NI LG Hannover 1,71 m
2. Meier, Julian 1991 NI LG Weserbergland 1,68 m
3. Scherfose, Patrick 1991 NI LG Weserbergland 1,68 m
4. Beckert, Nico 1990 NI LG Osterode 1,62 m
5. Hamidi, Rabi 1990 NI TV Germania Wiedelah 1,56 m
6. Kaun, Niels 1991 NI Garbsener SC 1,50 m
7. Pajonk, Marco 1991 NI LG Bad Sachsa/Lerbach1,45 m

------ ------ ------ ------ ------ ------ ------ ------ ------ ------ ------ ------
1. - - - - - - - o - x- xo xxx
2. - - - o - o - - xo o xxx
3. - - - - - - - xo o xo xxx
4. - - - - o o xo o xxx
5. - o o o o xo xxx
6. - - - xxo xxx
7. o xo xo xxx

Weitsprung m J B 15.08.2007

Finale
1. Gilde, Maximilian 1990 NI LG Hannover 6,63 m
6,405,116,63- - -
+0,0 +0,0+0,0
2. Rothmann, Steffen1991 NI LG Weserbergland 6,47 m
6,076,056,156,246,336,47
+0,0 +0,0+0,0+0,0+0,0+0,0
3. Scherfose, Patrick 1991 NI LG Weserbergland 6,13 m
5,895,745,856,056,086,13
+0,0 -0,2+0,0+0,0+0,0+0,0
4. Meier, Julian1991 NI LG Weserbergland 5,94 m
4,725,895,69x5,945,83
+0,0 +0,0+0,0 +0,0+0,0
5. Kaun, Niels 1991 NI Garbsener SC 5,70 m
5,445,505,405,705,415,55
+0,0 -0,1+0,0+0,0+0,0+0,0
6. Schwager, Michael1990 NI LG Osterode5,57 m
5,575,335,345,33- -
+0,0 -0,1+0,0+0,0
7. Hamidi, Masir 1991 NI TV Germania Wiedelah 5,09 m
5,09xx x4,95-
-0,1 +0,0
8. Pajonk, Marco 1991 NI LG Bad Sachsa/Lerbach4,68 m
4,384,554,434,63x 4,68
+0,0 -0,1+0,0+0,0 +0,0



Kugelstoss m J B 5 kg 15.08.2007

Finale
1. Scherfose, Patrick 1991 NI LG Weserbergland 13,84 m
13,8013,70x13,8413,29-
2. Rothmann, Steffen1991 NI LG Weserbergland 11,85 m
11,8511,73x- - -
3. Hamidi, Masir 1991 NI TV Germania Wiedelah 10,44 m
9,3210,449,58- - -
4. Hamidi, Rabi 1990 NI TV Germania Wiedelah 9,94 m
9,799,949,75- - -

Speerwurf m J B 700 g 15.08.2007

Finale
1. Sander, Simon Nils 1990 NI LG Osterode55,10 m
55,1053,50- 51,44 - -
2. Beckert, Nico 1990 NI LG Osterode40,27 m
37,4536,7840,2738,9039,1739,47
3. Hamidi, Rabi 1990 NI TV Germania Wiedelah 32,76 m
28,4732,7630,52- 29,67-
4. Schwager, Michael1990 NI LG Osterode27,11 m
27,11- - - - -

Weibliche Jugend B
100 m w J B +0,1 15.08.2007
Endlauf
1. Schaefers, Julia 1991 HELAV Kassel 12,52 sec.
2. Merten, Veramaria 1991 NI LG Eichsfeld 13,22 sec.
3. Becker, Louisa 1990 NI LG Eichsfeld 13,78 sec.
4. Schötz, Antonia 1991 NI LG Braunschweig 14,22 sec.
5. Palenta, Raphaela 1991 THLauffreund Gotha 14,42 sec.

200 m w J B +0,0 15.08.2007

Endlauf
1. Knoth, Wiebke 1993 NI LG Osterode28,63 sec.
2. Beskid, Viviane 1991 NI LG Osterode29,91 sec.

400 m w J B 15.08.2007

Endlauf
1. Bartels, Jana 1990 NI LG Weserbergland 59,29 sec.
2. Palenta, Raphaela 1991 THLauffreund Gotha 67,27 sec.
3. Schötz, Antonia 1991 NI LG Braunschweig 69,39 sec.

Hochsprung w J B 15.08.2007

Finale
1. Stäblein, Marlena 1991 NI LG Osterode1,35 m
2. Beskid, Viviane 1991 NI LG Osterode1,30 m
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------ ------ ------ ------
1. - o o xxx
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Weitsprung w J B 15.08.2007

Finale
1. Schaefers, Julia 1991 HE LAV Kassel5,41 m
5,045,325,415,28x 4,78
-0,2+0,0+0,0+0,0 -0,1
2. Merten, Veramaria 1991 NI LG Eichsfeld 5,32 m
4,925,004,775,065,325,12
+0,0 +0,0+0,0 -0,1+0,0+0,0
3. Töpperwien, Gina 1991 NI LG Osterode4,68 m
4,684,554,264,554,294,22
-0,2+0,0+0,0+0,0 -0,2+0,0

Kugelstoss w J B 4 kg 15.08.2007

Finale
1. Bartels, Jana 1990 NI LG Weserbergland 9,54 m
9,339,369,549,268,988,59
2. Stäblein, Marlena 1991 NI LG Osterode7,97 m
7,957,167,977,597,887,88
3. Merten, Veramaria 1991 NI LG Eichsfeld 7,88 m
7,887,127,317,207,047,57
4. Becker, Louisa 1990 NI LG Eichsfeld 7,48 m
7,287,307,157,207,487,08
5. Töpperwien, Gina 1991 NI LG Osterode6,93 m
6,706,696,706,716,586,93

Speerwurf w J B 600 g 15.08.2007

Finale
1. Becker, Louisa 1990 NI LG Eichsfeld 27,70 m
27,7026,5425,9827,2026,7827,52
2. Karnebogen, Mareike 1991 NI LG Osterode24,16 m
19,1621,6719,9422,4824,1621,63
3. Beskid, Viviane 1991 NI LG Osterode23,72 m
23,72xx xxx

Schüler C M10
50 m Schü C M10 15.08.2007
1. Zeitlauf
1. Hermsdörfer, Leonard 1997 NI LG Nordheide 7,89 sec.
2. Grolla, Jan 1997 NI VfB Fallersleben 8,29 sec.
3. Hübner, Florian 1997 ST TK Askania Bernburg 8,37 sec.

50 m Schü C M10 15.08.2007

Rangfolge Zeitläufe
1. Hermsdörfer, Leonard 1997 NI LG Nordheide 7,89 sec.



2. Grolla, Jan 1997 NI VfB Fallersleben 8,29 sec.
3. Hübner, Florian 1997 ST TK Askania Bernburg 8,37 sec.

Weitsprung Schü C M10 15.08.2007

Finale
1. Hermsdörfer, Leonard 1997 NI LG Nordheide 4,15 m
4,03x4,15x0,48x
2. Grolla, Jan 1997 NI VfB Fallersleben3,72 m
x x3,72x3,533,07

Schüler C M11
50 m Schü C M11 15.08.2007
1. Zeitlauf
1. Herrmann, Fabian 1996 ST TK Askania Bernburg 7,55 sec.
2. Thienel, Maximilian1996 NI VfB Fallersleben 7,73 sec.
3. Kurth, Benedikt 1996 NI LG Eichsfeld 7,83 sec.

50 m Schü C M11 15.08.2007

Rangfolge Zeitläufe
1. Herrmann, Fabian 1996 ST TK Askania Bernburg 7,55 sec.
2. Thienel, Maximilian1996 NI VfB Fallersleben 7,73 sec.
3. Kurth, Benedikt 1996 NI LG Eichsfeld 7,83 sec.

Weitsprung Schü C M11 15.08.2007

Finale
1. Thienel, Maximilian1996 NI VfB Fallersleben 4,17 m
3,954,173,954,064,094,07
2. Kurth, Benedikt 1996 NI LG Eichsfeld 4,15 m
3,934,064,154,063,874,08

Schüler B M12
75 m Schü B M12 15.08.2007
1. Zeitlauf
1. Bartsch, Johannes 1995 THHSG Nordhausen 10,06 sec.
2. Homri, Christian 1995 ST TK Askania Bernburg 11,80 sec.
3. Homri, Habib 1995 ST TK Askania Bernburg 11,96 sec.
4. Schlenczek, Maximilian1995 NI LG Osterode 12,32 sec.

Schaare, Anjulie 1995 NI BTSV Eintracht Braunschweig ab.

75 m Schü B M12 15.08.2007

Rangfolge Zeitläufe
1. Bartsch, Johannes 1995 THHSG Nordhausen 10,06 sec.
2. Homri, Christian 1995 ST TK Askania Bernburg 11,80 sec.
3. Homri, Habib 1995 ST TK Askania Bernburg 11,96 sec.
4. Schlenczek, Maximilian1995 NI LG Osterode 12,32 sec.

Schaare, Anjulie 1995 NI BTSV Eintracht Braunschweig ab.

Hochsprung Schü B M12 15.08.2007



Finale
1. Ziesing, Torben 1995 NI LG Eichsfeld 1,53 m
2. Bartsch, Johannes 1995 THHSG Nordhausen 1,38 m
3. Herrmann, Fabian 1996 ST TK Askania Bernburg 1,35 m
4. Kurth, Benedikt 1996 NI LG Eichsfeld 1,23 m
5. Homri, Christian 1995 ST TK Askania Bernburg 1,20 m
6. Hermsdörfer, Leonard 1997 NI LG Nordheide 1,20 m
7. Homri, Habib 1995 ST TK Askania Bernburg 1,15 m
8. Schlenczek, Maximilian1995 NI LG Osterode 1,15 m
9. Hübner, Florian 1997 ST TK Askania Bernburg 1,00 m

,
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Weitsprung Schü B M12 15.08.2007

Finale
1. Bartsch, Johannes1995 THHSG Nordhausen4,66 m
4,514,573,284,584,554,66
2. Ziesing, Torben 1995 NI LG Eichsfeld 4,12 m
3,853,864,084,124,023,97
3. Homri, Habib 1995 ST TK Askania Bernburg3,66 m
x 3,633,663,59x3,35
4. Homri, Christian1995 ST TK Askania Bernburg3,51 m
3,503,51x3,24xx
5. Schlenczek, Maximilian1995 NI LG Osterode3,51 m
3,393,513,103,192,46-

Kugelstoss Schü B M12 3 kg 15.08.2007

Finale
1. Kurth, Benedikt 1996 NI LG Eichsfeld 6,17 m
6,035,766,105,324,956,17

Schüler B M13
75 m Schü B M13 15.08.2007
1. Zeitlauf
1. Volley, Jörg 1994 ST Schönebecker SC 10,07 sec.
2. Wessel, Maximilian 1994 NI Polizei SV Braunschweig 10,37 sec.
3. Elgert, Steffen 1994 NI TSV Immenrode 11,13 sec.
4. Wassel, Kevin 1994 HE LAV Kassel 11,79 sec.
75 m Schü B M13 15.08.2007



Rangfolge Zeitläufe
1. Volley, Jörg 1994 ST Schönebecker SC 10,07 sec.
2. Wessel, Maximilian 1994 NI Polizei SV Braunschweig 10,37 sec.
3. Elgert, Steffen 1994 NI TSV Immenrode 11,13 sec.
4. Wassel, Kevin 1994 HE LAV Kassel 11,79 sec.

Hochsprung Schü B M13 15.08.2007

Finale
1. Wessel, Maximilian 1994 NI Polizei SV Braunschweig 1,35 m
2. Wassel, Kevin 1994 HE LAV Kassel 1,29 m

Gronewold, Lara 1997 NI Polizei SV Braunschweig n.a.
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Weitsprung Schü B M13 15.08.2007

Finale
1. Volley, Jörg1994 ST Schönebecker SC5,08 m
x 5,08x 4,944,33x
2. Wessel, Maximilian 1994 NI Polizei SV Braunschweig 4,65 m
x 4,65x xxx
3. Schumacher, Sven 1994 NI LG Altes Amt 4,41 m
4,244,264,344,374,264,41
4. Elgert, Steffen1994 NI TSV Immenrode4,41 m
4,134,193,803,584,413,95
5. Wassel, Kevin 1994 HE LAV Kassel4,17 m
x 4,17x x3,483,21
6. Klügel, Niklas 1994 NI LG Altes Amt 4,02 m
3,704,023,78x3,813,78

Kugelstoss Schü B M13 3 kg 15.08.2007

Finale
1. Braschoß, Markus1994 ST GutsMuths Quedlinburg9,88 m
9,67x9,888,689,218,90

Schüler A M14
100 m Schü A M14 15.08.2007
Endlauf
1. Eichel, Sven 1993 HE SSC Vellmar 12,12 sec.
2. Redmond, Joshua 1993 HE SSC Vellmar 12,56 sec.
3. Clausen, Julian 1993 NI LG Eichsfeld 12,97 sec.
4. Emmrich, Thilo 1993 NI LG Braunschweig 13,33 sec.

1000 m Schü A M14 15.08.2007

Endlauf
1. Brunswig, Fabian 1993 NI LG Braunschweig 2:52,27 min.
2. Clausen, Julian 1993 NI LG Eichsfeld 2:54,97 min.



3. Riechel, Jan Henrik 1993 NI LG SG Hattorf 3:06,67 min.
4. Sinram-Krückeberg, Hendrik1994 NI TSC Eisdorf 3:10,29 min.
5. Gattermann, Markus 1994 NI LG SG Hattorf 3:32,25 min.
5. Hübner, Jeremy 1993 NI LG Braunschweig 3:32,25 min.
7. Höhl, Maximilian 1993 NI LG Braunschweig 3:36,39 min.

Hochsprung Schü A M14 15.08.2007

1. Machal, Tobias 1993 HE SSC Vellmar 1,71 m
Sandner, Marvin 1993 NI MTV Schöningenn.a.
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Weitsprung Schü A M14 15.08.2007

Finale
1. Redmond, Joshua 1993 HE SSC Vellmar 5,61 m
5,605,545,455,615,505,60
2. Sandner, Marvin 1993 NI MTV Schöningen5,09 m
4,755,094,824,85x 4,87

Kugelstoss Schü A M14 4 kg 15.08.2007

Finale
1. Sandner, Marvin 1993 NI MTV Schöningen11,32 m
11,0611,3211,07x11,0210,86

Schüler A M15
100 m Schü A M15 15.08.2007
Endlauf
1. Müller, Lucas 1992 ST Schönebecker SC 12,32 sec.
2. Hölscher, Michael 1992 NI LG Weserbergland 12,34 sec.
3. Steinmetz, René 1992 NI LG Eichsfeld 12,35 sec.
4. Grosenick, Oliver 1992 NI LG Braunschweig 12,38 sec.
5. Mathe, Raoul 1992 NI LG Braunschweig 12,80 sec.
6. Heine, Martin 1992 HE SSC Vellmar 13,41 sec.
7. Utermöhlen, Lars 1992 NI LG Osterode 13,49 sec.
8. Hölscher, Stefan 1992 NI LG Weserbergland 13,61 sec.

300 m Schü A M15 15.08.2007

1. Zeitlauf
1. Mathe, Raoul 1992 NI LG Braunschweig 41,55 sec.
2. Sandner, Marvin 1993 NI MTV Schöningen 41,77 sec.
3. Emmrich, Thilo 1993 NI LG Braunschweig 42,77 sec.
4. Osmanow, Felix 1993 NI LG Göttingen 43,73 sec.

300 m Schü A M15 15.08.2007

2. Zeitlauf
1. Bode, Luca 1993 NI LG Braunschweig 38,31 sec.
2. Hölscher, Stefan 1992 NI LG Weserbergland 39,65 sec.



3. Grosenick, Oliver 1992 NI LG Braunschweig 40,47 sec.
4. Eichel, Sven 1993 HE SSC Vellmar 40,67 sec.

300 m Schü A M15 15.08.2007

Rangfolge Zeitläufe
1. Bode, Luca 1993 NI LG Braunschweig 38,31 sec.
2. Hölscher, Stefan 1992 NI LG Weserbergland 39,65 sec.
3. Grosenick, Oliver 1992 NI LG Braunschweig 40,47 sec.
4. Eichel, Sven 1993 HE SSC Vellmar 40,67 sec.
5. Mathe, Raoul 1992 NI LG Braunschweig 41,55 sec.
6. Sandner, Marvin 1993 NI MTV Schöningen 41,77 sec.
7. Emmrich, Thilo 1993 NI LG Braunschweig 42,77 sec.
8. Osmanow, Felix 1993 NI LG Göttingen 43,73 sec.

1000 m Schü A M15 15.08.2007

Endlauf
1. Weiland, José 1992 NI TSV Eintracht Wolfshagen 2:51,97 min.
2. Hölscher, Michael 1992 NI LG Weserbergland 3:10,29 min.
3. Herberle, Volker 1992 NI LG Braunschweig 3:32,17 min.

Hochsprung Schü A M15 15.08.2007

Finale
1. Matthe, Steven 1992 THHSG Nordhausen1,77 m
2. Utermöhlen, Lars 1992 NI LG Osterode 1,45 m
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Weitsprung Schü A M15 15.08.2007

Finale
1. Steinmetz, René 1992 NI LG Eichsfeld 6,21 m
5,496,026,215,816,095,91
2. Hölscher, Stefan 1992 NI LG Weserbergland 6,04 m
x 5,81x xx6,04
3. Heine, Martin 1992 HE SSC Vellmar 5,35 m
5,165,195,235,245,045,35
4. Utermöhlen, Lars 1992 NI LG Osterode5,16 m
4,63x5,16xx 4,53

Schülerinnen C W10
50 m Schi C W10 15.08.2007
1. Zeitlauf
1. Borkert, Denise 1997 THLauffreund Gotha 7,59 sec.
2. Schulze, Juliane 1997 HE LAV Kassel 7,91 sec.
3. Gronewold, Lara 1997 NI Polizei SV Braunschweig 7,95 sec.
4. Hagner, Marina 1997 HE LAV Kassel 8,33 sec.
5. Köpps, Sally 1997 NI LG Eichsfeld 8,37 sec.
6. Mattner, Lia 1997 ST TK Askania Bernburg 8,51 sec.



7. Schalcher, Lara-Marie1998 NI LG Eichsfeld 8,93 sec.
8. Steinmetz, Alina 1997 NI LG Eichsfeld 9,31 sec.

50 m Schi C W10 15.08.2007

Rangfolge Zeitläufe
1. Borkert, Denise 1997 THLauffreund Gotha 7,59 sec.
2. Schulze, Juliane 1997 HE LAV Kassel 7,91 sec.
3. Gronewold, Lara 1997 NI Polizei SV Braunschweig 7,95 sec.
4. Hagner, Marina 1997 HE LAV Kassel 8,33 sec.
5. Köpps, Sally 1997 NI LG Eichsfeld 8,37 sec.
6. Mattner, Lia 1997 ST TK Askania Bernburg 8,51 sec.
7. Schalcher, Lara-Marie1998 NI LG Eichsfeld 8,93 sec.
8. Steinmetz, Alina 1997 NI LG Eichsfeld 9,31 sec.

Weitsprung Schi C W10 15.08.2007

Finale
1. Borkert, Denise 1997 THLauffreund Gotha 4,55 m
4,55xx - - -
2. Gronewold, Lara 1997 NI Polizei SV Braunschweig 4,35 m
4,104,144,314,354,15x
3. Schulze, Juliane 1997 HE LAV Kassel3,85 m
3,853,773,833,85x 3,45
4. Mattner, Lia 1997 ST TK Askania Bernburg 3,63 m
3,45x3,633,603,583,45
5. Köpps, Sally 1997 NI LG Eichsfeld 3,60 m
3,453,493,602,772,743,18
6. Hagner, Marina 1997 HE LAV Kassel3,52 m
3,523,423,183,41x 3,36
7. Schalcher, Lara-Marie1998 NI LG Eichsfeld 3,26 m
x 3,233,26xx 3,02
8. Steinmetz, Alina 1997 NI LG Eichsfeld 3,21 m
3,153,213,152,993,123,18

Schülerinnen C W11
50 m Schi C W11 15.08.2007
1. Zeitlauf
1. Hadam, Frances 1996 ST SC Magdeburg 7,59 sec.
2. Hamidi, Sarah 1996 NI TV Germania Wiedelah8,21 sec.
3. Gunkelmann, Annika 1996 NI TSV Ebergötzen 8,23 sec.
4. Kriebel, Janna 1996 NI TSC Eisdorf 8,49 sec.
5. Sinram-Krückeberg, Julia 1996 NI TSC Eisdorf 8,61 sec.

50 m Schi C W11 15.08.2007

2. Zeitlauf
1. Macke, Katharina 1996 NI LG Eichsfeld 8,14 sec.
2. Waldmann, Chiara 1996 NI LG Osterode 8,60 sec.
3. Kettner, Kathi 1996 ST TK Askania Bernburg8,66 sec.
3. Rehwinkel, Anna 1996 NI TSV Ebergötzen 8,66 sec.
5. Schulze, Inola 1996 NI TSC Eisdorf 8,74 sec.



50 m Schi C W11 15.08.2007

Rangfolge Zeitläufe
1. Hadam, Frances 1996 ST SC Magdeburg 7,59 sec.
2. Macke, Katharina 1996 NI LG Eichsfeld 8,14 sec.
3. Hamidi, Sarah 1996 NI TV Germania Wiedelah8,21 sec.
4. Gunkelmann, Annika 1996 NI TSV Ebergötzen 8,23 sec.
5. Kriebel, Janna 1996 NI TSC Eisdorf 8,49 sec.
6. Waldmann, Chiara 1996 NI LG Osterode 8,60 sec.
7. Sinram-Krückeberg, Julia 1996 NI TSC Eisdorf 8,61 sec.
8. Rehwinkel, Anna 1996 NI TSV Ebergötzen 8,66 sec.
8. Kettner, Kathi 1996 ST TK Askania Bernburg 8,66 sec.
10. Schulze, Inola 1996 NI TSC Eisdorf 8,74 sec.

Weitsprung Schi C W11 15.08.2007

Finale
1. Hadam, Frances 1996 ST SC Magdeburg 4,74 m
4,654,584,574,584,594,74
2. Hamidi, Sarah1996 NI TV Germania Wiedelah 3,81 m
3,783,693,543,813,723,76
3. Macke, Katharina 1996 NI LG Eichsfeld 3,56 m
3,523,523,563,333,47x
4. Gunkelmann, Annika 1996 NI TSV Ebergötzen3,54 m
x 3,473,423,543,243,01
5. Waldmann, Chiara 1996 NI LG Osterode3,54 m
3,403,543,363,193,403,35
6. Kettner, Kathi1996 ST TK Askania Bernburg 3,53 m
2,573,533,493,433,423,28
7. Kriebel, Janna 1996 NI TSC Eisdorf3,51 m
x 3,503,302,843,453,51
8. Sinram-Krückeberg, Julia 1996 NI TSC Eisdorf3,38 m
3,323,383,263,203,17x
9. Schulze, Inola 1996 NI TSC Eisdorf3,34 m
3,303,343,15- - -
10. Rehwinkel, Anna 1996 NI TSV Ebergötzen2,97 m
2,972,872,90- - -

Schülerinnen B W12
75 m Schi B W12 15.08.2007
1. Zeitlauf
1. Hartig, Julia 1995 ST Schönebecker SC 10,44 sec.
2. Allershausen, Jana 1995 NI TSC Eisdorf 10,98 sec.
3. Kreikenbohm, Marie 1995 NI LG Solling 11,34 sec.
4. Janas, Laura 1995 NI Polizei SV Braunschweig 11,52 sec.
5. Schaare, Anjulie 1995 NI BTSV Eintracht Braunschweig 11,98 sec.

75 m Schi B W12 15.08.2007

Rangfolge Zeitläufe
1. Hartig, Julia 1995 ST Schönebecker SC 10,44 sec.
2. Allershausen, Jana 1995 NI TSC Eisdorf 10,98 sec.



3. Kreikenbohm, Marie 1995 NI LG Solling 11,34 sec.
4. Janas, Laura 1995 NI Polizei SV Braunschweig 11,52 sec.
5. Schaare, Anjulie 1995 NI BTSV Eintracht Braunschweig 11,98 sec.

Hochsprung Schi B W12 15.08.2007

Finale
1. Kreikenbohm, Marie 1995 NI LG Solling 1,35 m
2. Jescka, Jacqueline 1995 HE LAV Kassel 1,32 m
3. Hadam, Frances 1996 ST SC Magdeburg 1,26 m
4. Stritz, Luisa 1995 NI TV Germania Wiedelah 1,20 m
4. Gronewold, Lara 1997 NI Polizei SV Braunschweig 1,20 m
6. Mattner, Lia 1997 ST TK Askania Bernburg 1,20 m
6. Hamidi, Sarah 1996 NI TV Germania Wiedelah 1,20 m
8. Gunkelmann, Annika 1996 NI TSV Ebergötzen 1,10 m
9. Macke, Katharina 1996 NI LG Eichsfeld 1,10 m
9. Schulze, Juliane 1997 HE LAV Kassel 1,10 m
11. Rehwinkel, Anna 1996 NI TSV Ebergötzen 1,05 m
11. Steinmetz, Alina 1997 NI LG Eichsfeld 1,05 m

Kettner, Kathi 1996 ST TK Askania Bernburg aufg.
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Weitsprung Schi B W12 15.08.2007

Finale
1. Kreikenbohm, Marie 1995 NI LG Solling 4,13 m
3,704,134,074,003,763,91
2. Jescka, Jacqueline 1995 HE LAV Kassel4,11 m
x xx4,084,11x
3. Hartig, Julia 1995 ST Schönebecker SC4,02 m
x 3,683,804,023,703,83
4. Allershausen, Jana 1995 NI TSC Eisdorf3,91 m
3,913,433,733,543,803,66
5. Stritz, Luisa 1995 NI TV Germania Wiedelah 3,87 m
x 3,61x 3,87x x
6. Schaare, Anjulie 1995 NI BTSV Eintracht Braunschweig 3,53 m
3,413,533,532,943,12x

Kugelstoss Schi B W12 3 kg 15.08.2007



Finale
1. Allershausen, Jana 1995 NI TSC Eisdorf8,09 m
6,267,787,738,097,457,80
2. Kreikenbohm, Marie 1995 NI LG Solling 8,03 m
7,25x7,017,418,018,03
3. Janas, Laura 1995 NI Polizei SV Braunschweig 7,10 m
6,586,936,657,106,796,59

Schülerinnen B W13
75 m Schi B W13 15.08.2007
1. Zeitlauf
1. Raabe, Cindy 1994 THFortschritt Geschwenda 10,24 sec.
2. Althaus, Isabelle 1994 ST SC Magdeburg 10,72 sec.
3. Gronewold, Julia 1994 NI Polizei SV Braunschweig 12,24 sec.

75 m Schi B W13 15.08.2007

Rangfolge Zeitläufe
1. Raabe, Cindy 1994 THFortschritt Geschwenda 10,24 sec.
2. Althaus, Isabelle 1994 ST SC Magdeburg 10,72 sec.
3. Gronewold, Julia 1994 NI Polizei SV Braunschweig 12,24 sec.

Hochsprung Schi B W13 15.08.2007

1. Heise, Linda 1994 ST GutsMuths Quedlinburg 1,55 m
2. Kelbassa, Julia 1994 THLauffreund Gotha 1,55 m
3. Ertner, Julia 1994 HE LAV Kassel 1,32 m
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Weitsprung Schi B W13 15.08.2007

Finale
1. Althaus, Isabelle 1994 ST SC Magdeburg 4,53 m
4,534,384,534,474,43x
2. Ertner, Julia 1994 HE LAV Kassel4,51 m
3,664,264,274,514,113,54
3. Raabe, Cindy 1994 THFortschritt Geschwenda 4,48 m
4,05x4,354,284,484,25
4. Kelbassa, Julia 1994 THLauffreund Gotha 4,00 m
4,003,903,983,873,98-
5. Wenzel, Berit 1994 HE LAV Kassel3,68 m
3,683,41- - - -
6. Gronewold, Julia 1994 NI Polizei SV Braunschweig 3,64 m
3,62x3,573,493,403,64

Kugelstoss Schi B W13 3 kg 15.08.2007

Finale



1. Heise, Linda 1994 ST GutsMuths Quedlinburg10,55 m
9,6010,139,9610,5510,3310,52
2. Ertner, Julia 1994 HE LAV Kassel7,24 m
7,24x6,626,926,706,52

Schülerinnen A W14
100 m Schi A W14 15.08.2007
Endlauf
1. Knoth, Wiebke 1993 NI LG Osterode 13,16 sec.
2. Schröter, Caroline 1993 ST GutsMuths Quedlinburg 13,29 sec.
3. Lorke, Insa 1993 HE LAV Kassel 13,31 sec.
4. Naust, Sarah 1993 NI LG Braunschweig 14,27 sec.
5. Hagemann, Nadine 1993 NI TSV Ebergötzen 14,32 sec.
6. Kirchmann, Selina 1993 NI LG Braunschweig 14,54 sec.
7. Nagerski, Karoline 1993 NI TSC Eisdorf 15,35 sec.

800 m Schi A W14 15.08.2007

Endlauf
1. Wenzel, Berit 1994 HE LAV Kassel 2:47,84 min.
2. Meyer, Sarah 1993 NI LG Eichsfeld 2:48,90 min.
3. Wüstefeld, Theresa 1993 NI LG Eichsfeld 2:53,18 min.

Hochsprung Schi A W14 15.08.2007

1. Pajonk, Ronja 1993 NI LG Bad Sachsa/Lerbach1,25 m
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Weitsprung Schi A W14 15.08.2007

Finale
1. Lorke, Insa 1993 HE LAV Kassel5,03 m
3,884,884,764,765,03x
2. Knoth, Wiebke 1993 NI LG Osterode4,80 m
4,56xx 4,244,704,80
3. Naust, Sarah1993 NI LG Braunschweig 4,26 m
3,693,684,033,913,944,26
4. Nagerski, Karoline 1993 NI TSC Eisdorf4,08 m
3,953,944,083,803,86x
5. Pajonk, Ronja 1993 NI LG Bad Sachsa/Lerbach4,04 m
4,03x4,043,763,813,70
6. v.Wunk-Lipinski, Sandra 1993 NI LG Braunschweig 3,87 m
x x3,873,573,703,76

Kugelstoss Schi A W14 3 kg 15.08.2007

Finale
1. v.Wunk-Lipinski, Sandra 1993 NI LG Braunschweig 6,75 m
6,596,756,176,386,156,17



Schülerinnen A W15
100 m Schi A W15 15.08.2007
Endlauf
1. Holland, Vanessa 1992 NI LG Altes Amt 13,82 sec.

Körber, Bastienne 1992 THLG OHRA Hörselgas n.a.

300 m Schi A W15 15.08.2007

1. Zeitlauf
1. Heiler, Mareike 1993 NI MTV Moringen 44,17 sec.
2. Hagemann, Nadine 1993 NI TSV Ebergötzen 46,75 sec.
3. Naust, Sarah 1993 NI LG Braunschweig 49,45 sec.

300 m Schi A W15 15.08.2007

2. Zeitlauf
1. Lorke, Insa 1993 HE LAV Kassel 43,76 sec.
2. Wandt, Viktoria 1992 NI LG Eichsfeld 44,10 sec.
3. Schröter, Caroline 1993 ST GutsMuths Quedlinburg 44,92 sec.
4. Kirchmann, Selina 1993 NI LG Braunschweig 49,04 sec.

300 m Schi A W15 15.08.2007

Rangfolge Zeitläufe
1. Lorke, Insa 1993 HE LAV Kassel 43,76 sec.
2. Wandt, Viktoria 1992 NI LG Eichsfeld 44,10 sec.
3. Heiler, Mareike 1993 NI MTV Moringen 44,17 sec.
4. Schröter, Caroline 1993 ST GutsMuths Quedlinburg 44,92 sec.
5. Hagemann, Nadine 1993 NI TSV Ebergötzen 46,75 sec.
6. Kirchmann, Selina 1993 NI LG Braunschweig 49,04 sec.
7. Naust, Sarah 1993 NI LG Braunschweig 49,45 sec.

Hochsprung Schi A W15 15.08.2007

Finale
1. Jeß, Kinberly 1992 SH LG Rendsburg/Büdelsdorf1,80 m
2. Schlegel, Laura 1992 THLG OHRA Hörselgas 1,55 m
3. Holland, Vanessa 1992 NI LG Altes Amt 1,49 m
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Weitsprung Schi A W15 15.08.2007

Finale
1. Jeß, Kinberly 1992 SHLG Rendsburg/Büdelsdorf5,92 m
5,335,685,775,745,92-
2. Holland, Vanessa 1992 NI LG Altes Amt 4,69 m
4,544,494,69x4,524,58



VERANSTALTUNGS-BERICHT
        D L V      | Veranstalter:
   Veranstaltungs- | LG Osterode               | Datum : 15.08.2007
       Bericht     | Rainer Behrens            | Ort   : Osterode am Harz
                   | Am Bergwäldchen 7         | Kreis : Osterode
    Veranst.-Nr.   | 37520  Osterode           | Bezirk: Braunschweig
   7 07 1704 05 14 | Tel. : 05522/2528         | Land  : NS
                   |                           |
  -----------------|---------------------------|---------------------------
-
  Bez. der Veranst.: Jubiläumsmeeting
  Kategorie        : Vereinsoffen
  Ausrichter       : LG Osterode
  Wettkampfstätte  : Stadion
                   : Jahnstadion
  -------------------------------------------------------------------------
-
  Zeitmessung:              |Veranstaltungs-   | Meldung   | Teilnahme | %
|
   vollautom. elektronisch  |Statistik         |           |           |
|
   IMHOF                    |------------------|-----------|-----------|---
|
   2000                     |A. Vereine        |     72    |     63    |
87|
                            |------------------|-----------|-----------|---
|
  --------------------------|B. Altersklassen  |  m  |  w  |  m  |  w  |
|
  Windmessung:              | Senioren         |  44 |     |  34 |     |
77|
                            | Seniorinnen      |     |  11 |     |  10 |
90|
   Lauf  : Windmaster       | Männer / Ju.     |  48 |     |  30 |     |
62|
           2000             | Frauen / Jui.    |     |  18 |     |  16 |
88|
   Sprung: Windmaster       | Männl. Jugend A  |   9 |     |   8 |     |
88|
           2000             | Weibl. Jugend A  |     |   8 |     |   8
|100|
                            | Männl. Jugend B  |  25 |     |  22 |     |
88|
  --------------------------| Weibl. Jugend B  |     |  10 |     |  10
|100|
  Gerätekontrolle:          | Schüler A        |  24 |     |  23 |     |
95|
   Kontrollgerät            | Schülerinnen A   |     |  18 |     |  15 |
83|
                            | Schüler B        |  14 |     |  14 |
|100|
                            | Schülerinnen B   |     |  18 |     |  14 |
77|
   Waage                    | Schüler C        |   7 |     |   6 |     |
85|
    SOEHNLE                 | Schülerinnen C   |     |  18 |     |  17 |
94|



                            | Schüler D        |     |     |     |     |
|
  --------------------------| Schülerinnen D   |     |   1 |     |   1
|100|
  EDV-Wettkampfdaten-       |------------------|-----|-----|-----|-----|---
|
  Verarbeitung:             |Summe männlich    | 171 |     | 137 |     |
80|
                            |Summe Weiblich    |     | 102 |     |  91 |
89|
   Programm-System:         |Summe Teilnehmer  |    273    |    228    |
83|
   COSA WIN  Vers. 1.1      |------------------|-----------|-----------|---
|
                            |C. Mitarbeiter    |
|
   Datentransfer zu         | Wettk.-Büro/EDV  |      4
|
   Bestenlisten-Systemen    | Kampfrichter     |           Summe
|
   ist möglich.             | Helfer           |           Mitarb.     4
|
  --------------------------|------------------|---------------------------
|
  Wettkampfleiter:  Tel: 05522/2528       eMail:
   Rainer Behrens, Am Bergwäldchen 7, 37520 Osterode
  -------------------------------------------------------------------------
-
  Verbandsaufsicht: Tel: 05522/76607      eMail:
   Dirk Schweidler, Rötingstrasse 1, 37520 Osterode
  -------------------------------------------------------------------------
-
  Bemerkungen (z.B. Einspruch / nationale Rekorde):

Erstellt mit COSA WIN 1.1 -- COSA-Software, Berggartenstr. 5a,38271 Baddeckenstedt
eMail: RenzieSoft@aol.com, Home-Page: http://www.cosa-software.de/

Lizenziert für: NI/1704 LG Osterode

Zur Startseite

http://www.klau-mich.info/
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